

Obecní úřad Meziříčko
Meziříčko 5
675 26 Želetava
e-mail: obecmeziricko@centrum.cz

č.j.: 17/2021 Inf

V Meziříčku 12. 3. 2021

Věc: Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený zastupiteli,

na základě Vaší žádosti ze dne 1. 3. 2021 Vám sdělujeme:

1. 11/20 5950,-
2. 5/20 8640,- (veřejné prostranství/práce v lese), 6/20 720,-
3. 5/20 8640,- (veřejné prostranství/práce v lese)
4. 4/20 7605,-
5. 4/20 7820,- , 11/20 4950,-
6. 4/20 8575,- , 11/20 4300,-
7. 2/20 5100,- , 3/20 4800,- , 5/20 5800,- , 7/20 1400,-

Alena Pelánová
starostka obce Meziříčko